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BIMBOLESSE

LISTA NASCITA:

BUONANNO & PANCIONE

QUOTA LIBERA

01 TRIP TRAP STOKKE NATURALE

01 BABY SET BIANCO

01 CUSCINO

01 CINTURE

01 VASSOIO STOKKE BIANCO

01 NEW BORN STOKKE

€250,00 REGALATO
€59,00 REGALATO
€55,00REGALATO
€49,00REGALATO
€69,00REGALATO

€ 129,00 REGALATO

01 MANGIAPANNOLINI TOMME TIPPEE

01 SET RICARICA MANGIAPANNOLINI

01 VASCHETTA STOKKE BEIGE + RIDUTTORE

01 SUPPORTO VASCHETTA STOKKE

01 ZAINO PASITO BLACK

01 MAXI COSI MONITOR SEE

01 SCALDABIBERON KIKKABOO

01 SENSORSAFE CYBEX

01 PORTACIUCCIO SILICONE CAMMELLO

01 MASSAGGIA GENGIVE SILICONE PANNA

€28,00

€8,00 REGALATO
€79,90REGALATO
€69,00

€120,00

€99,90

€50,00

€60,00

€13,00

€15,00




02 SALVAPIPI ITALBABY €15,00

01 CIUCCIO SUAVINEX SILICONE BEIGE €7,90
01 4MOOS €299,90 REGALATO
01 SET PAPPA SUAVINEX SILICONE VERDE €38,90
01 BAVETTA BAMBOOM SILICONE €10,90

SI ACCETTANO QUOTE LIBERE!!
N.B. | PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI!

E’ POSSIBILE PAGARE TRAMITE BONIFICO BANCARIO GLI
ESTREMI SONO | SEGUENTI: Bimbo Esse IBAN:
IT16M0306975251100000001826 INTESA SANPAOLO

Causale Pagamento “Pagamento Articolo ....(indicare nome
esatto dell’articolo+nome lista)”

Inviare copia del pagamento al seguente indirizzo:
bimboesse@gmail.com STAFF BIMBO ESSE




